TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Quản lý chất lượng
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO

BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Hôm nay, vào lúc….…giờ........ngày……tháng……năm……..

Địa điểm: tại phòng chấm thi tập trung (tầng 2)

+ Giảng viên chấm phúc khảo 1:

+ Giảng viên chấm phúc khảo 2:
+ Học phần:

+ Lớp :

Học kỳ: ….

Năm học: 202…-202…

Kết quả chấm phúc khảo như sau:
	TT
	Số phách
	Điểm bằng số
	Điểm bằng chữ
	Ghi chú (tăng/giảm)
	Nguyên nhân tăng/giảm

	1

	2

	3

	4

	5

Ngày…… tháng…  năm 202….
    Giảng viên chấm phúc khảo 1                                  Giảng viên chấm phúc khảo 2
         (Ký và ghi rõ họ tên)                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

                                 Xác nhận của lãnh đạo Khoa, Trung tâm
                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
Phòng Quản lý chất lượng
Họ và tên  sinh viên:
..
Lớp :……………………….
  Điện thoại liên hệ:
…………………………..
.
Nay em xin phúc khảo bài thi HP:
…………………………………….…………….....

được tổ chức thi cùng với lớp ……………....................................................................
Điểm thi đã đạt được:
………………………………………………………………
Em xin chân thành cảm ơn!

                Tuy Hòa, ngày … . tháng … năm ……

                      Người làm đơn

                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
Phòng Quản lý chất lượng
Họ và tên  sinh viên:
..
Lớp :……………………….
  Điện thoại liên hệ:
…………………………..
.
Nay em xin phúc khảo bài thi HP:
…………………………………….…………….....

được tổ chức thi cùng với lớp ……………....................................................................

Điểm thi đã đạt được:
………………………………………………………………
Em xin chân thành cảm ơn!

                Tuy Hòa, ngày … . tháng … năm ……

                      Người làm đơn

                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Quản lý chất lượng
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc
THÔNG BÁO KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO
BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
- Căn cứ vào đơn của sinh viên xin phúc khảo bài thi kết thúc học phần:

…………………………………, học kỳ ……., năm học: 202……. -.202…..
Giảng viên chấm bài lần 1:

Giảng viên chấm bài lần 2:

- Căn cứ vào biên bản chấm phúc khảo bài thi kết thúc học phần của 2 giảng viên ngày ………… tháng ……………. năm 202….:
Giảng viên chấm phúc khảo lần 1: …………………………………………………………………………………

Giảng viên chấm phúc khảo lần 2: …………………………………………………………………………………

Phòng Quản lý chất lượng thông báo kết quả điểm bài thi của sinh viên như sau:

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Điểm

thi
	Điểm

phúc khảo
	Điểm chính thức
	Điểm chênh lệch (tăng/giảm)
	Nguyên nhân (tăng/giảm)

	Bằng số
	Bằng chữ

                                                                     Ngày…… tháng…  năm 202…

                                                             Phòng Quản lý chất lượng

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

PHÒNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

BÀI CHẤM PHÚC KHẢO

Học phần: 		…………………………………………………………….…….	Lớp: 			………………………………….

Học kỳ:		…………………………………………………………….…….	Năm học: 		………………………………….

Số lượng bài:	…………………………………………………………….…….	Số lượng tờ: 	………………………………….

Ngày giao:		…………………………………………………………….…….	Ngày nhận:	………………………………….